דמי ביטוח לפי צו סיווג מבוטחים ינוכו ממחזור ההכנסות ולא מהרווח

האמור במבזק זה, אינו מהווה חוות דעת, סקירת הדין הרלוונטי או ייעוץ מקצועי

בכשר רב,

ארצי, חיבה, אלמקייס, כהן
פתרונות מיסוי בע"מ

ביום 29/12/2016 אושר בכנסת חוק ההתייעלות הכלכלית (תיקוני חקיקה ליישום המדיניות הכלכלית, לשנות התקציב 2017 ו-2018), התשע"ז-2016, במסגרתו חוקק **תיקון 73** שהוסיף את סימן 33 לחוק לעידוד השקעות הון, התשי"ט-1959 (להלן: **התיקון**) (בעניין זה ראה מבזקנו מס' 672).

אומנם תחולת התיקון מיום 1.1.2017, אך התקנות מכוח התיקון פורסמו ביום 28.5.2017 - התקנות לעידוד השקעות (**הכנסה טכנולוגית מועדפת ורווח הון למפעל טכנולוגי**), תשע"ז-2017 (להלן: **התקנות**).

ביום 5.11.2017 פרסמה רשות המיסים **חוזר מ"ה תיקון 73 לחוק עידוד השקעות הון** (להלן: **החוזר**). להזכירכם כי במסגרת התיקון התווסף מסלול חדש של הטבות מס לחברה בעלת "**מפעל טכנולוגי מועדף**" (שעור מס חברות של 12% באזור אחר או 7.5% מס חברות באזור פיתוח א') ובו נתרכז במבזק זה לאור פרסום החוזר.